Aos 15 dias de outubro de 2025, às 11h00min, eu, OFICIAL DE
JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL, abaixo assinado, em cumprimento ao mandado
eletrônico, passado a favor de BANCO DO BRASIL SA em face de THIAGO AUGUSTO
JACOB, para pagamento da importância discriminada no teor da Carta Precatória
R$113.810,98   (cento e treze mil oitocentos e dez e noventa e oito centavos), valores
atualizados até 31/08/2018), depois de preenchidas as formalidades legais, procedi à
penhora de 8,33% do imóvel de matrículas 37.370 e 37.371 REGISTRO DE IMÓVEIS 1ª
TABELIONATO DE NOTAS E TABELIONATO E OFICIALATO DE REGISTRO DE CONTRATOS

[...]

, ressaltando que em que pese a depreciação, situa-se nopara apartamento e garagem
BAIRRO TURISTA o bairro mais valorizado da cidade, onde fica a maioria dos hotéis e
comércio, ou seja, uma importante parte turística da cidade.

Total da Avaliação para 8,33% apartamento e garagem e área
construída: R$ 14.940,00 (quatorze mil novecentos e quarenta reais), tudo para
garantia da dívida referida.

 

CERTIDÃO - INTIMAÇÃO E DEPÓSITO DO BEM

 

Certifico que DEIXEI de INTIMAR E NOMEAR FIEL DEPOSITÁRIO
por não haver pessoa habilitada a assumir tal encargo quando da realização da
diligência.

Tendo em vista que o porteiro, Sr.